2022年度姑苏区集体股份合作社

政策扶持兑现方案公示

根据《姑苏区、保护区关于加快集体股份合作经济发展的实施意见》和《姑苏区、保护区促进集体股份合作经济发展扶持政策》规定，按照“合作社网上申报-街道初审-发改局复审-部门联审-领导小组审批”的程序，由区发改局牵头，会同区经科局、财政局进行会审，已完成兑现前所有流程，现将会审情况予以公示。

一、经营贡献奖励部分

1.股份合作社经营贡献奖励。拟给予平江街道官渎股份合作社3.7486万元，苏锦街道幸福股份合作社12.1172万元、花锦股份合作社9.0052万元、新华股份合作社0.6344万元、新塘股份合作社6.9347万元、苏站股份合作社0.39万元，吴门桥街道友联股份合作社23.5345万元、双桥股份合作社14.0046万元、新郭股份合作社10.5859万元、三元股份合作社4.0390万元、盘南股份合作社2.0195万元、三香股份合作社1.3727万元，金阊街道虹桥股份合作社21.2757万元、新兴股份合作社8.7937万元，虎丘街道留园股份合作社4.2045万元、新庄股份合作社1.0276万元，白洋湾街道民主股份合作社5.4302万元。共17家股份合作社经营贡献奖励。小计129.1180万元。

二、载体建设扶持部分
2.新建、购置载体扶持。拟给予苏锦街道花锦股份合作社173.02万元，拟扶持双桥股份合作社137.08万元。小计310.1万元。
3.贷款贴息扶持。拟给予苏锦街道花锦股份合作社10.7820万元。
三、薄弱村（合作社）扶持部分

4.薄弱村扶持。根据股份合作社总收入、总资产、分红等考量指标，按照不同占比进行综合打分，按照得分由低到高进行排名，经区发改局、经科局、财政局联合会审，确定我区茶花1家股份合作社为相对薄弱村，拟给予茶花资助资金10万元。

另：南园村因其特殊的历史原因，截至2022年底未完成股改，村级组织运行相对困难，拟扶持南园村补助资金40万元。

姑苏区发展和改革局

                                2023年11月15日
2